
Zarządzenie nr 26/XVI R/2026 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 marca 2026r. 

w sprawie ustanowienia i realizacji Programu „Ambasador Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2024 r. poz.1571.t.j) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Celem Programu „Ambasador Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” jest utworzenie 

relacji i współpracy Uczelni z liderami środowiska absolwenckiego Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu. 

2. Program „Ambasador Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, zwany dalej programem, 

skierowany jest do absolwentów kierunków studiów Uniwersytetu Medycznym we Wrocławiu, 

którzy poprzez swoją działalność studencką, wyniki w nauce oraz społeczną postawę 

wykazywali się zaangażowaniem w rozwój Uczelni. 

                                                                                 § 2 

1. Po zakończeniu cyklu kształcenia na danym kierunku studiów Uczelnia nominuje do roli 

Ambasadora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu przynajmniej jednego przedstawiciela 

danego kierunku studiów. 

2. Kandydatów do roli Ambasadora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wskazują Dziekani 

poszczególnych Wydziałów. 

3. Wyboru Ambasadora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu spośród wskazanych przez 

Dziekanów kandydatów dokonuje Komisja Programu Ambasador UMW, w skład której 

wchodzi Kierownik i dwóch pracowników Biura Rekrutacji i Badania Losów Absolwentów. 

§ 3 

1. Kryteria wyboru kandydatów do roli Ambasadora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu: 

1) zaangażowanie w działalność studencką w tym w Kołach naukowych,  strukturach 

samorządu studenckiego, w organizacjach sportowych Uczelni, 

2) wysoka średnia ocen ze studiów, 

3) działalność społeczna niewymieniona powyżej. 

2. Kandydaci muszą spełniać przynajmniej jedno z kryteriów, o których mowa w ust. 1 pkt 1-3. 

                                                                                 § 4 

1. Rola oraz zadania Ambasadora Uniwersytetu Medycznego: 

1) skupianie wokół siebie środowiska absolwenckiego Uczelni, 

2) organizowanie na rzecz studentów Uczelni aktywności takich jak warsztaty, szkolenia, 

3) promowanie Uczelni we własnym środowisku zawodowym, 

4) promowanie Uczelni w środowisku studentów Uczelni oraz kandydatów na studia. 



2. Nominowani Ambasadorowie potwierdzają zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia. 

3. Nominowani Ambasadorowie otrzymują pamiątkowy dyplom „Ambasadora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu”. 

§ 5 

1. Finansowanie Programu następuje ze środków własnych Uczelni lub ze środków zewnętrznych. 

2. Nad organizacją i obsługą administracyjną programu „Ambasador Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu” nadzór sprawuje i koordynuje Biuro Rekrutacji i Badania Losów Absolwentów.  

3. Realizacja harmonogramu Programu winna uwzględniać podział danego roku akademickiego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

MM 


